
Zarządzenie Nr 0151/72/2006
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 26 października 2006 roku

w sprawie ustalenia regulaminu działania rady sportu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18c 
pkt 2 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 roku o kulturze fizycznej (tekst jednolity Dz. U. z 2001 
roku, Nr 81, poz. 889 z późniejszymi zmianami)

Zarządzam,  co  następuje:

§  1

Ustalam regulamin  działania  Rady Sportu  Gminy  Krzyżanowice stanowiący  załącznik  do 
niniejszego zarządzenia.

§  2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy, a nadzór nad jego wykonaniem 
będę sprawował osobiście.

§  3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia
Wójta Gminy Krzyżanowice 
Nr 0151/72/2006
z dnia 26 października 2006 roku

REGULAMIN  DZIAŁANIA  RADY  SPORTU

§ 1

Rada  Sportu  Gminy  Krzyżanowice  zwana  dalej  „Radą”  powołana  jest  na 
podstawie  Zarządzenia  Wójta  Gminy – Organu Wykonawczego Nr  0151/72/2006 w dniu 
26 października 2005 roku.

§ 2

Rada działa na zasadach określonych w ustawie z dnia 18 stycznia 1996 roku o kulturze 
fizycznej (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 81, poz. 889 z późniejszymi zmianami) i na 
podstawie niniejszego Regulaminu.

§ 3

1. Rada działa kolegialnie, zasady jej działania i czas trwania kadencji określa Regulamin.
2. Kadencja Rady trwa 2 lata.

§ 4

Posiedzenia Rady zwoływane są w miarę bieżących potrzeb, jednak nie rzadziej niż dwa 
razy w ciągu roku.

§ 5

1. Posiedzenia  Rady  zwołuje  Przewodniczący,  a  w  razie  jego  nieobecności 
Wiceprzewodniczący: 

1) z własnej inicjatywy lub,
2) na wniosek co najmniej 2 członków Rady.

2. Pierwsze posiedzenie Rady zwołuje Wójt Gminy Krzyżanowice.

§ 6

Rada na pierwszym posiedzeniu wybiera wiceprzewodniczącego Rady.

§ 7



Rada  może  zapraszać  do  udziału  w  posiedzeniach  osoby  niebędące  członkami  Rady, 
posiadające wiedzę lub doświadczenie zawodowe w zakresie kultury fizycznej.

§ 8

Posiedzenie zwołuje się poprzez doręczenie jej członkom oraz osobom wymienionym w § 7 
zawiadomienia o terminie i miejscu posiedzenia wraz z proponowanym porządkiem obrad 
i niezbędnymi materiałami, co najmniej 7 dni przed ustalonym terminem posiedzenia.

§ 9

W  nadzwyczajnych  sytuacjach  dopuszczalne  jest  zwołanie  nadzwyczajnego  posiedzenia 
Rady przez powiadomienie jej członków telefonicznie w czasie krótszym niż 7 dni.

§ 10

Członek  Rady,  który  nie  może  wziąć  udziału  w  posiedzeniu,  ma  obowiązek 
usprawiedliwienia swojej nieobecności u Przewodniczącego Rady Sportu.

§ 11

1. Rada podejmuje rozstrzygnięcia w formie uchwał. Ważność uchwał stwierdza się zwykłą 
większością głosów.

2. W  przypadku  równej  ilości  głosów  decyduje  głos  Przewodniczącego  Rady  Sportu. 
Uchwały podejmowane są w głosowaniu jawnym.

§ 12

1. Z  posiedzeń  Rady  sporządza  się  protokoły,  które  odczytywane  są  na  kolejnych 
posiedzeniach.

2. Protokół winien zawierać:
1) porządek obrad,
2) listę obecności,
3) treść podjętych uchwał i opinii,
4) sposób oraz wyniki głosowania,
5) podpis Przewodniczącego.

§ 13

Protokoły oraz zbiór uchwał przechowywane są w Urzędzie Gminy Krzyżanowice.

§ 14



Członkowie Rady wykonują swoje funkcje społecznie i  nie przysługuje im wynagrodzenie 
oraz zwrot kosztów podróży.

§ 15

Obsługę administracyjną Rady sprawuje Gminny Zespół Oświaty Kultury Sportu i Turystyki.

§ 16

Niniejszy Regulamin omówiony został przez Komisję Oświaty, Wychowania, Kultury, Sporty  i 
Turystyki przy Radzie Gminy Krzyżanowice w dniu 7 grudnia 2005 roku.

§ 17

Wszelkie zmiany w Regulaminie mogą być dokonywane w trybie jego uchwalania.

§ 18

Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania Zarządzenia.


	Zarządzenie Nr 0151/72/2006
	Załącznik do Zarządzenia

	REGULAMIN  DZIAŁANIA  RADY  SPORTU

